300 COLMEIA DO RADIADOR Unidade 2 VALTRA R$ 899,00 R$ 1.798,00 
301 CILINDRO DO HIDRAULICO Unidade 2 VALTRA R$ 1.841,00 R$ 3.682,00 
302 PISTÃO DO CILINDRO Unidade 2 VALTRA R$ 299,00 R$ 598,00 

VALOR ESTIMADO DO GRUPO 09 R$ 89.816,66 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO REGISTRO 
R$ 294.306,38 (duzentos e noventa e 

quatro mil, trezentos e seis reais e 
trinta e oito centavos) 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES 
3.1. O Órgão Gerenciador do Registro de Preços será o Município de Francisco Santos/PI, 
situada à Praça Licínio Pereira, nº 24, Bairro Centro, Francisco Santos/PI, CEP: 64.645-000,